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Al Dirigenti Scolastici 

Delle scuole in indirizzo  

Loro sede  

 

 

Oggetto: Trasmissione corsi di formazione piano di ambito UF 2.  

 

                 Si trasmettono, in allegato, gli elenchi delle classi con le  sedi formative sotto indicate: 

 

Comune sede di corso  Classi 

I.C. “P.E. Giudici” Mussomeli Classe n 1  

I.C. “P.E. Giudici” Mussomeli Classe n 2  

 

Si invitano pertanto le SS.LL. a notificare il calendario attività ai docenti interessati. 

Cordiali saluti  

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                  Dott.ssa Bernardina Ginevra  



COGNOME E NOME
ORDINE 

SCUOLA

SEDE 

FORMAZ.

UNITA' 

FORMAT.
E-MAIL SEDE SERVIZIO

1 Amico Rosalia 1^ Grado Mussomeli 2 rosalia.amico@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

2 Calà Salvina Maria Rita 1^ Grado Mussomeli 2 salvinamariarita.cala@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

3 Catania Tonino 1^ Grado Mussomeli 2 tanino-catania@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

4 Cirlincione Fortunato 1^ Grado Mussomeli 2 fortunato.cirlincione1@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

5 Infantino Antonina 1^ Grado Mussomeli 2 antonina.infantino@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

6 Mancuso Antonino 1^ Grado Mussomeli 2 antonino.mancuso@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

7 Mattina Calogero 1^ Grado Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

8 Mistretta Gaetana 1^ Grado Mussomeli 2 gaetana.mistretta@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

9 Noto Loreto 1^ Grado Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

10 Palumbo Maria Alfonsa 1^ Grado Mussomeli 2 mariaalfonsa.palumbo@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

11 Piazza Carmelo 1^ Grado Mussomeli 2 carmelopiazza@libero.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

12 Bellanca Giuseppa Infanzia Mussomeli 2 giuseppa.bellanca@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

13 Buttaci santa Infanzia Mussomeli 2 fanta.buttaci@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

14 Cacciatore Maddalena Infanzia Mussomeli 2 maddalenacacciatore@libero.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

15 Calà Salvatrice Infanzia Mussomeli 2 salvatrice.cala@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

16 Landro Rita Infanzia Mussomeli 2 ritalandro@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

17 Lanmgela Carmela Rosaria Infanzia Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

18 Morreale concetta Infanzia Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

19 Nigrelli Maria Patrizia Infanzia Mussomeli 2 mariapatrizia.nigrelli@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

20 Pardi Giovanna Antonia Infanzia Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

21 Sorce Enza Elisa Infanzia Mussomeli 2 enzaelisa.sorce@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

22 Taffaro Rosa Infanzia Mussomeli 2 rosa.taffaro@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

23 Zucchetto Carmelo Infanzia Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

24 Amorelli Michela Primaria Mussomeli 2 michela.amorelli@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

25 Cardinale Tania Primaria Mussomeli 2 taniacardinale@alice.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

26 Castello Agnese Primaria Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

27 Castiglione Calogera Primaria Mussomeli 2 calogera.castiglione@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

28 Catalano Emma Primaria Mussomeli 2 emma.catalano2@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

Giorno dalle ore alle ore

27-apr-17 16:00 19:00

03-mag-17 16:00 19:00

11-mag-17 16:00 19:00

18-mag-17 16:00 19:00

05-set-17 16:00 19:00

11-set-17 16:00 19:00

Docente esperto: Prof. Garraffo Ornella
 UF 2 - Sede formativa I.C. "P. E. GIUDICI" Mussomeli - Classe n.1

Calendario attività 
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COGNOME E NOME
ORDINE 

SCUOLA

SEDE 

FORMAZ.

UNITA' 

FORMAT.
E-MAIL SEDE SERVIZIO

1 Raimondi Onofrio 1^ Grado Mussomeli 2 onofrio.raimondi@istruzione.it I.C. S.Caterina Resuttano

2 Anna Petruzzella Infanzia Mussomeli 2 annapetruzzella62@gmail.com I.C. Vallelunga Villalba

3 Lanzalaco Calogera Infanzia Mussomeli 2 calogera.lanzalaco@istruzione.it I.C. Vallelunga Villalba

4 Callari Domenica Infanzia Mussomeli 2 domenica.callari@istruzione.it I.C. Vallelunga Villalba

5 Catania Gaetana Maria Cristina Infanzia Mussomeli 2 gaetanamaria.catania@istruzione.it I.C. Vallelunga Villalba

6 Fraterrigo Giuseppa Infanzia Mussomeli 2 giusifrate@gmail.com I.C. Vallelunga Villalba

7 Ferrara Maria Infanzia Mussomeli 2 mariaferrara62@gmail.com I.C. Vallelunga Villalba

8 Frangiamore Rina Infanzia Mussomeli 2 rina.frangiamore@istruzione.it I.C. Vallelunga Villalba

9 Falletta Vincenza Infanzia Mussomeli 2 vincenza.falletta@istruzione.it I.C. Vallelunga Villalba

10 Catalano Maria Primaria Mussomeli 2 catalano.maria@virgilio.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

11 Genco Alfonsa Primaria Mussomeli 2 alfonsa.genco@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

12 Infantino Maria Primaria Mussomeli 2 maria.infantino@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

13 Ingrao Anna Primaria Mussomeli 2 ann.ingrao@tiscali.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

14 Langela Gabriella Primaria Mussomeli 2 clic819009@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

15 Mazzara Concetta Primaria Mussomeli 2 concetta.mazzara@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

16 Mingoia Giuseppina Primaria Mussomeli 2 giuseppinafelice.mingoia@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

17 Minnella Salvatrice Primaria Mussomeli 2 salvatrice.minnella@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

18 Noto Paolino Primaria Mussomeli 2 linonoto@live.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

19 Russo Carmela Primaria Mussomeli 2 mailcarmen@alice.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

20 Saia Calogera Primaria Mussomeli 2 calogera.saia@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

21 Sanfilippo Calogero Primaria Mussomeli 2 calogero.sanfilippo1@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

22 Schifanella Carmela Primaria Mussomeli 2 schifanellacarmela@tiscali.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

23 Schillaci Maria Rita Primaria Mussomeli 2 mariaschillaci60@virgilio.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

24 Scibetta Anna Maria Primaria Mussomeli 2 annamaria.scibetta2@istruzione.it I.C.P.E. Giudici Mussomeli

25 Falletta Rosalia 2^ Grado Mussomeli 2 rosalia.falletta@tiscali.it II.SS. Di Rocco

26 Bonanno Lia Maria antonietta 2^ Grado Mussomeli 2 lia.bonanno@alice.it Virgilio Mussomeli

27 Di Giovanni Francesca 2^ Grado Mussomeli 2 francescadg85@hotmail.it Virgilio Mussomeli

28 Granatella Maria 2^ Grado Mussomeli 2 antonellagranatella@virgilio.it Virgilio Mussomeli

Giorno dalle ore alle ore

28-apr-17 16:00 19:00

04-mag-17 16:00 19:00

12-mag-17 16:00 19:00

19-mag-17 16:00 19:00

06-set-17 16:00 19:00

12-set-17 16:00 19:00

Docente esperto: Prof. Garraffo Ornella
 UF 2 - Sede formativa I.C. "P. E. GIUDICI"Mussomeli - Classe n.2

Calendario attività 

mailto:onofrio.raimondi@istruzione.it
mailto:annapetruzzella62@gmail.com
mailto:calogera.lanzalaco@istruzione.it
mailto:domenica.callari@istruzione.it
mailto:gaetanamaria.catania@istruzione.it
mailto:giusifrate@gmail.com
mailto:mariaferrara62@gmail.com
mailto:rina.frangiamore@istruzione.it
mailto:vincenza.falletta@istruzione.it
mailto:catalano.maria@virgilio.it
mailto:alfonsa.genco@istruzione.it
mailto:maria.infantino@istruzione.it
mailto:ann.ingrao@tiscali.it
mailto:clic819009@istruzione.it
mailto:concetta.mazzara@istruzione.it
mailto:giuseppinafelice.mingoia@istruzione.it
mailto:salvatrice.minnella@istruzione.it
mailto:linonoto@live.it
mailto:mailcarmen@alice.it
mailto:calogera.saia@istruzione.it
mailto:calogero.sanfilippo1@istruzione.it
mailto:schifanellacarmela@tiscali.it
mailto:mariaschillaci60@virgilio.it
mailto:annamaria.scibetta2@istruzione.it
mailto:rosalia.falletta@tiscali.it
mailto:lia.bonanno@alice.it
mailto:francescadg85@hotmail.it
mailto:antonellagranatella@virgilio.it

		2017-04-12T08:43:57+0000
	GINEVRA BERNARDINA




